



Úřad městyse LOUČEŇ
Nymburská 345, 289 37 Loučeň

IČO 00239399 ,tel./fax 325 585 283, ID 6sgbyaf, e-mail: ou.loucen@tiscali.cz

Bankovní spojení: ČSOB Praha č.úctu 110987141/0300

Spolek občanů Permanent
Pražská 1449/20
Nymburk
288 02
IČ: 01573233

Odpověď na žádost o informace dle zákona č.106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

- 1) koncert KEKS 22.12.2018
kapely KEKS, Josef IX+Nina, Anarchie celkem...54 000,-
platící účastníci – v plné výši – 130x
platící účastníci – sleva zaměstnanci a zastupitelé městyse – 14x
vstup bez poplatku – asistenti kapel, zvukaři, fotograf, sponzoři (občerstvení, reklama, tisk plakátů)...celkem 25osob
2x osoba zadarmo (tento poukaz – vstup pro 2osoby gratis byl věnován za 1.místo – nejlepší masky Halloween)
+ V.I.P vstupenka (bez poplatku) byla v rámci dobré spolupráce nabídnuta starostům okolních obcí a vedení MAS, se kterými městy Loučeň nejvíce kooperuje (kultura, MAS..atd) jednalo se např. o Jizbice, Rožďalovice, Mcely, Oskořinek, Hrubý Jeseník, Nymburk..... Tuto nabídku využilo 10 osob , ostatní se s poděkováním omluvili .
Topení, elektrika ,úklid byly ve shodné výši jako na jiné kulturní akce pořádané v KD (jsou zohledněné v ceníku pronájmu KD, který je na webových stránkách městyse).
Náklady byly hrazeny z rozpočtu obce (rozpočtovány na kulturu pro občany).
- 2) Objekt čp.97
zateplení budovy – celkové výdaje (okna, fasáda, vytápění, TČ)
smlouva ze dne 25.8.2017...4 000 158,-
dodatek č.1 (vícepráce)neuznatelné položky 644 867,-
celková částka 4 645 025,- je v plné výši uhrazena(poslední doplatek 1/2019, hned po té co bylo možné jej doplatit)
výše dotace (program 11531 – operační program životního prostředí 2014-2020)
byla vypočítána SFŽP (ing.L.Javůrek) z uznatelných položek – souhrn zdrojů celkem – 3 178 146 Kč rozpočtované stavby (vnější obálka budovy + vytápění), které bylo přiloženo v žádosti o dotace „Snížení energetických nákladů stavby čp.97,, a to v maximální výši a tj.1 271 258,40Kč. Jiné náklady nebylo možné uplatnit .
Rozhodnutí o poskytnutí dotace (ident.č..EIS – CZ. 05.5.18/0.0/0.0/15- 019/0002032 nemusí být ze zákona umístěno na stránkách městyse, je však k dispozici (na vyžádání k nahlédnutí) na úřadu městyse Loučeň.
bod d)Pravděpodobně je na mysli výše „penále,,. Tato částka bude zastupiteli ještě prokonzultována a její výše schválena na veřejném zasedání zastupitelstva (v únoru 2019).
vnitřní úpravy (stavební úpravy vnitřní části budovy+ střecha)celková částka vč.dodatku č.1

- 5 073.207,0 Kč

do dne 24.1.2019 zaplaceno zhotoviteli 3 474 870,0Kč

zbývá doplatit - 1 598 337Kč (dílo má být předáno v březnu 2019)

- 3) Dle dohledaných podkladů bylo provedeno posouzení hřiště za hasičskou zbrojnicí (Loučeň)..... fi. Hřiště CZn Brno 25.10.2017. Nové posouzení tohoto hřiště , hřiště na Patříně a náradí a náčiní v Sokolovně , bylo provedeno ing. Čápem – fi.Sportin dne 21.12.2018 . Zpráva, která byla zaslána na úřad (v kopii i Mgr. Štěrbové)1.1.2019 , ovšem zahrnovala i posouzení náradí, které nebylo ve vlastnictví obce (žíněnky – p.Štěrbové, švédská bedna , můstek – turistický oddíl, branky- fotbalisti) . Ing. Čáp přepracuje posudek na zařízení v sokolovně , pouze na to, které je ve vlastnictví městyse Loučeň. Za ostatní vybavení neponese městys Loučeň zodpovědnost.

Zároveň si Vás dovoluji upozornit, že dle usnesení zastupitelstva městyse Loučeň č.25/2017 ze dne 19.04.2017 bude další podání žádosti o informace, zpoplatněno dle schváleného sazebníku, který je zveřejněn na webu městyse Loučeň.

Marta Peterková
starostka



Městys LOUČEŇ
Nymburská 345
289 37 Loučeň

- 1 -